A gestora do contrato será a servidora ANA ANGELICA ALMEIDA LIMA SANTANA 

MATRICULA: 44137. 

CLÁUSULA QUINTA - SUBCONTRATAÇÃO 
5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA — PREÇO 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 217.627,20 (duzentos e dezessete mil, seiscentos e vinte e 

sete reais e vinte centavos), referente exclusivamente aos itens constantes na planilha descrita na 

clausula 1.2 deste instrumento contratual. 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro/BA. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Inscrito no CNPJ 13.915.632/0001-27 

Contratada GILMERON DIAS DE AMORIM ME inscrito no CNPJ 06.115.192/0001-68 

Valor global estimado: R$ 217.627,20 (duzentos e dezessete mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte 

centavos). 

Data da assinatura: 15/08/2025 

Vigência: 12 (doze) MESES 

Id do contrato: 13915632000127-2-000267/2025 

Assinam: 

Pelo Municipio: ANA ANGÉLICA ALMEIDA LIMA SANTANA — Secretária Municipal de Administração 

Pela contratada: